REQUERIMENTO PARA JUNTADA

DE COMPROVANTE DA INTERPOSIÇÃO DO AGRAVO

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Doutor(a) Juiz(íza) de Direito da ... Vara ...

Comarca de ...........

....(nome)...., ...(qualificação e residência)...., por seu procurador infra-assinado, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, requerer a juntada aos autos da ação ............, Processo nº....., da inclusa cópia da petição de agravo de instrumento e respectivo comprovante de sua interposição perante o Tribunal ........, deste Estado, bem como a juntada da relação dos documentos que instruíram o referido recurso, tudo de conformidade com o art. 526 do CPC.

Termos em que, requer juntada